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Borani dhe vajza e tij kanë dalë për të
ecur.

• • •

Boran and his daughter are out for a
walk.
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Borani dhe vajza e tij largohen nga
kafeneja.

• • •

Boran and his daughter leave the café.
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Ata shkojnë në një kafene dhe futen
brenda.

• • •

They come to a café, and go in.
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Ai paguan kamarierin.

• • •

He pays the waiter.
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Në kafene, kamarieri i ul në një tavolinë.

• • •

In the café the waiter shows them to a
table.
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Borani kërkon faturën.

• • •

Boran asks for the bill.
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Borani porosit një kafe.

• • •

Boran orders a coffee.
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Ai e pi.

• • •

He drinks it.
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Vajza e tij porosit një pije të gazuar.

• • •

His daughter orders a soda.
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Ai e trazon kafenë.

• • •

He stirs the coffee.
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Kamarieri u sjell porosinë.

• • •

The waiter brings their order.
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Borani i hedh sheqer kafesë.

• • •

Boran puts sugar in his coffee.
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Ai e mbush gotën me pijen me gaz.

• • •

He pours the soda into a glass.
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Ajo pi pijen me gaz.

• • •

She drinks the soda.

9


